ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 6

заседания Ученого совета экономического факультета МГУ

имени М.В.Ломоносова

от 26 июня 2020 года

СЛУШАЛИ: Об утверждении Плана приема в аспирантуру экономического

факультета МГУ имени М.В.Ломоносова в 2020 году.

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить План приема в аспирантуру экономического

факультета МГУ имени М.В.Ломоносова в 2020 году:

Шифр
специальности

Наименование
специальности

План приема в 2020 году

Очно
(бюджет)

Заочно
Иностранные

граждане (очно,
контракт)

Экономический факультет 65 - 5

08.00.01 Экономическая теория 14 - 1

08.00.05
Экономика и управление
народным хозяйством 33 - 1

08.00.10
Финансы, денежное
обращение и кредит 5 - 1

08.00.12
Бухгалтерский учет,
статистика

3 - 1

08.00.13
Математические и
инструментальные
методы экономики

5 - -

08.00.14 Мировая экономика 5 - 1

Председатель Ученого совета

экономического факультета МГУ,     А.А.АУЗАН

профессор

Ученый секретарь Ученого совета

экономического факультета МГУ,     О.Н.АНТИПИНА

профессор